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Zapraszamy
na polskie obchody programu

Podążaj za Biblią (ang. Follow the Bible),
które odbędą się w dniach 6−9 września 2009 r.

w mieście−ogrodzie Podkowie Leśnej k/Warszawy
na terenie parafii Rzymskokatolickiej pod

wezwaniem św. Krzysztofa (ul. Jana Pawła II 7)
oraz Wyższej Szkoły Teologiczno−Humanistycznej

im. Michała Beliny−Czechowskiego
(ul. Jana Pawła II 39).

Uroczystości będą transmitowane przez
telewizję internetową nadzieja.tv (tam również
znajduje się szczegółowy program obchodów.

Najbardziej spektakularnym wydarzeniem

ewangelizacyjnym 2009 roku jest ogólno−

światowy program Podążaj za Biblią (Fol−

low the Bible).

Kościół Adwentystów Dnia Siódmego re−

alizuje międzynarodową akcję podróży

Pisma Świętego po całym świecie! Ten

szczególny pochód rozpoczął się w Mani−

lii na Filipinach w październiku ubiegłego

roku, a zakończy się w czerwcu 2010 roku

w Atlancie w Stanach Zjednoczonych.

Przetłumaczona na 66 języków (w tym ję−

zyk polski — Księga Ozeasza) „wędrują−

ca Biblia” przybędzie do naszego kraju

z Serbii na trzy dni, począwszy od 9 wrze−

śnia, i zostanie wystawiona w dwóch mia−

stach, w Podkowie Leśnej i Gdańsku,

po czym uda się do Newbold College

w Binfield (Anglia).

Zgodnie z zamiarem organizatorów „wędru−

jąca” Biblia odwiedzi cały świat: miasta, mia−

steczka i wsie. Będzie wzywać ludzi do życia

zgodnego z jej treścią. Miliony adwentystów

na całym świecie wezmą udział w marato−

nach czytania Pisma Świętego w czasie, gdy

Księga będzie przechodzić przez ich obszar.

Duchowni Kościoła będą przemawiać do ze−

branych — dużych i małych grup — na te−

mat Słowa Bożego. Odbędą się tysiące

ewangelizacyjnych spotkań w celu zachę−

cenia ludzi do czytania Pisma Świętego.

Nieco ponad dwa lata zajmie ta niezwykła

pielgrzymka Pisma Świętego do każdego

rejonu świata. Będzie to prawdopodobnie

największa podróż tej Księgi w historii

świata. Wędrująca Biblia będzie wykłada−

na i czytana w tak dużej ilości języków

świata, w jakiej nie była czytana żadna inna

książka w historii ludzkości!
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